
	+48	504	647	433
Oferta	numer	635/710/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	1	068	zł

Powierzchnia 54	m2

Cena/m2 3	685	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 7	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Balkon Tak

Piwnica Tak

REZERWACJA	-	NA	SPRZEDAŻ	MIESZKANIE	3	POKOJOWE	NA	OS.	SŁONECZNYM.

Polecamy	do	sprzedaży	mieszkanie	3	pokojowe	o	pow.	54	m2	usytuowane	na	7	piętrze	w	wieżowcu	na
os.	Słonecznym.
Na	 metraż	 nieruchomości	 składają	 się:	 3	 pokoje,	 oddzielna	 widna	 kuchnia,	 łazienka	 z	 WC	 oraz
przedpokój.

Na	podłogach	panele,	łazienka	nowego	typu	(nowe	instalacje	wodno	-	kanalizacyjne,	elektryczne),	ściany
szpachlowane	i	malowane,	okna	PCV.

Opłaty	eksploatacyjne	w	wysokości	ok.	315	zł	+	prąd	i	gaz	wg	zużycia.	
Ogrzewanie	miejskie,	ciepła	woda	miejska.	

Do	mieszkania	przynależy	piwnica.

Mieszkanie	wolne	od	zaraz.

Na	 osiedlu	 wiele	 punktów	 handlowo	 -	 usługowych,	 przychodnia,	 szkoła,	 przedszkole	 i	 przystanki
komunikacji	miejskiej.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	199	000	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


